8

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	25.11.2024
	№
	 560

	г. Бабаево

	О внесении изменения в постановление администрации Бабаевского муниципального округа от 22.03.2024 № 127

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством, администрация Бабаевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  изменение в постановление администрации Бабаевского муниципального округа от 22.03.2024 № 127 «Об утверждении порядка предоставлений субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – из  бюджета Бабаевского муниципального округа на сохранение и развитие сельскохозяйственного производства на территории Бабаевского муниципального округа», изложив  подпункт «е» пункта 2.3. Раздела 2 в новой редакции:
«е) при введении неиспользуемых земель в сельскохозяйственный оборот:

- акт осмотра земельного участка до выполнения агротехнических мероприятий с прилагаемыми фотографиями;

- акт осмотра земельного участка после выполнения агротехнических мероприятий с прилагаемыми фотографиями».
        2. Настоящее постановление опубликовать в официальном вестнике "НЖ" районной газеты "Наша жизнь",  разместить на официальном   сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Заведующего отделом сельского хозяйства администрации Бабаевского муниципального округа Н.А. Быстрову.
Глава Бабаевского муниципального округа                                      Ю.В. Парфенов
PAGE